[image: image1.png]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.07.2019 №

р.п. Степное
О присвоении Илларионову В.Т. звания «Почетный
гражданин Советского муниципального района»
В соответствии с решением общественной комиссии по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почетный гражданин Советского муниципального района» от 23.07.2019 №1 и руководствуясь Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Советского муниципального района», утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 27.06.2007 № 241, Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Советского муниципального района» Илларионову Вячеславу Тимофеевичу.

2. Рекомендовать финансовому управлению администрации Советского муниципального района в соответствии с указанным Положением выделить администрации Советского муниципального района денежные средства в сумме 5 (пять) тысяч рублей из средств местного бюджета по разделу «Общегосударственные вопросы» для выдачи лицу, удостоенному звания «Почетный гражданин Советского муниципального района», единовременного вознаграждения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                              С.В. Чубарых